La somme des intérêts échus sera réglée en un bon de

reconnaissance à vue, motivant l'énoncé ci-dessous.

Intérêts échus du 28 octobre 1817, jusqu'au 28 mars
1810

,
à trois et demi pour cent, treize mille six cent cin-

quante francs, ci 13,650.

Reçu en bons , secours mensuels à déduire ,

deux mille deux cents cinquante francs, ci 2,250.

Reste dû onze mille quatre cents francs, ci 11,400.

Le ministère réglera en même temps la continuation
des époques de payemens en un bon ou coupon explicatif

d'intérêt payable par trois ou par six mois ,
jusqu'au pre-

mier remboursement, au 28 octobre 1822.

Le brevet de pensionde 600 francs que j'ai reçu du Roi,